− l'importo dei lavori eseguiti è stato contabilizzato a misura e ammonta a € 191.699,71, oltre 

I.V.A., secondo le risultanze del Conto Finale redatto dal Direttore dei Lavori; 
− il Direttore dei Lavori ha redatto in data 13/10/2025 il Certificato di Regolare Esecuzione da cui 
risulta un credito all’impresa di Euro € 25.000,05 (diconsi euro venticinquemila/05 ) quale rata 
finale; 

Considerato, infine, che all’impresa BELINGHERI CRISTOFORO S.r.l. sono stati corrisposti 
complessivamente € 167.537,34 oltre IVA al 22%, e resta pertanto da corrispondere la somma di 
Euro 25.000,05 (euro 24.162,37 quale rata finale lavori ed Euro 837,69 quale trattenuta a garanzia